
ZARZĄDZENIE NR 268/24 
BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Świecie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz paragrafu 13 uchwały Nr 519/23 Rady Miejskiej w Świeciu 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Świecie na rok 2024 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r., poz. 532), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 519/23 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Świecie na rok 2024 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Świeciu Nr 531/24 z dnia 
29 lutego 2024 r., 27/24 z dnia 05 czerwca 2024 r., Nr 52/24 z 29 sierpnia 2024 r., Nr 67/24 z dnia 
26 września 2024 r., Nr 90/2 z 28 listopada 2024 r., Nr 106/24 z 19 grudnia 2024 r., oraz Zarządzeniami 
Burmistrza Świecia Nr 1797/24 z 25 stycznia 2024 r., Nr 1817/24 z 20 lutego 2024 r., Nr 1824/24 z 01 
marca 2024 r., Nr 1869/24 z 28 marca 2024 r., 1877/24 z 10 kwietnia 2024 r., Nr 1895/24 z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Nr 1924/24 z 06 maja 2024 r., Nr 23/24 z 27 maja 2024 r., Nr 30/24 z 12 czerwca 
2024 r., Nr 61/24 z 26 czerwca 2024 r., Nr 90/24 z 24 lipca 2024 r., Nr 118/24 z 22 sierpnia 2024 r., 
Nr 123/24 z 05 września 2024 r., Nr 155/24 z 27 września 2024 r., Nr 165/24 z 17 października 2024 r., 
Nr 223/24 z 29 listopada 2024 r., Nr 259/24 z 23 grudnia 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 pkt 1 dokonuje się zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej; plan po zmianach wynosi – 
304 003 148,67 zł 

2. W § 3 pkt 2 wydatki bieżące ustala się w wysokości – 248 895 260,67 zł w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne – 111 559 487,29 zł, 
3. W § 3 pkt 3 wydatki majątkowe ustala się w wysokości – 55 107 888,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do uchwały budżetowej.  

4. W § 6 pkt 1 przyjmuje się plan finansowy - dochody i wydatki na zadania zlecone, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Świecia 
 
 

Krzysztof Kułakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 268/24 z dnia 30  grudnia 2024 roku zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej
w Świeciu Nr 519/23 z dnia 19 grudnia 2023 roku

                                                                                                     PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 340 978,44 0,00 20 340 978,44

75011 Urzędy wojewódzkie 935 381,47 0,00 935 381,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 082,57 1 764,83 675 847,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 220,30 -1 934,31 109 285,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 505,13 1 004,97 15 510,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -156,43 9 843,57

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -213,30 4 786,70

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -154,48 19 845,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -311,28 688,72

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 309 100,00 0,00 3 309 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 267 000,00 -10 000,00 2 257 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359 853,00 10 000,00 369 853,00

801 Oświata i wychowanie 96 614 267,38 0,00 96 614 267,38

80104 Przedszkola 21 741 931,00 0,00 21 741 931,00

4270 Zakup usług remontowych 50 900,00 -1 000,00 49 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 000,00 1 000,00 358 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 543 010,00 0,00 3 543 010,00

85195 Pozostała działalność 1 996 250,00 0,00 1 996 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 076 708,00 0,00 1 076 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 636,50 0,00 210 636,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 618,50 0,00 29 618,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 948,00 -3 000,00 120 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 233,00 3 000,00 248 233,00

4410 Podróże służbowe krajowe 755,00 0,00 755,00

852 Pomoc społeczna 29 016 823,03 0,00 29 016 823,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 045 756,00 0,00 6 045 756,00

3110 Świadczenia społeczne 16 940,00 0,00 16 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 035 460,00 -200,00 4 035 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 749,20 200,00 84 949,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 106,00 0,00 164 106,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



855 Rodzina 39 614 943,06 0,00 39 614 943,06

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 038 714,38 0,00 7 038 714,38

4270 Zakup usług remontowych 20 300,00 -1 000,00 19 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 100,00 1 000,00 51 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 575 311,77 0,00 10 575 311,77

92195 Pozostała działalność 945 453,77 0,00 945 453,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 267,52 1 390,00 233 657,52

4220 Zakup środków żywności 84 906,55 -1 390,00 83 516,55

926 Kultura fizyczna 14 053 805,80 0,00 14 053 805,80

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 729 999,80 0,00 3 729 999,80

3250 Stypendia różne 131 000,00 -5 500,00 125 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 400,00 5 000,00 101 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 500,00 500,00 13 000,00

Razem: 304 003 148,67 0,00 304 003 148,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 133 530,53 1 133 530,53

01095 Pozostała działalność 1 133 530,53 1 133 530,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 133 530,53 1 133 530,53

600 Transport i łączność 8 000,00 8 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 931 808,00 931 808,00

75011 Urzędy wojewódzkie 931 808,00 931 808,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

931 808,00 931 808,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
533 553,00 533 553,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 109,00 6 109,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 109,00 6 109,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

320 266,00 320 266,00

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 R.

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Świecia nr 268/24 z dnia 30 grudnia  2024 r.

zmieniający Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu nr 519/23 z dnia 19 grudnia 2023 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320 266,00 320 266,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 207 178,00 207 178,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

207 178,00 207 178,00

801 Oświata i wychowanie 380 655,50 380 655,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
380 655,50 380 655,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

380 655,50 380 655,50

851 Ochrona zdrowia 4 700,00 4 700,00

85195 Pozostała działalność 4 700,00 4 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 700,00 4 700,00

852 Pomoc społeczna 3 698 018,03 3 698 018,03

85203 Ośrodki wsparcia 1 129 373,00 1 129 373,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 129 373,00 1 129 373,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

85215 Dodatki mieszkaniowe 753 623,09 753 623,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

753 623,09 753 623,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 846,00 15 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 846,00 15 846,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 094 665,00 1 094 665,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 094 665,00 1 094 665,00

85295 Pozostała działalność 704 510,94 704 510,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

704 510,94 704 510,94

855 Rodzina 30 366 906,00 30 366 906,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
29 645 996,00 29 645 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 616 800,00 29 616 800,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

29 196,00 29 196,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 694,00 2 694,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 694,00 2 694,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
718 216,00 718 216,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

718 216,00 718 216,00

37 057 171,06 37 057 171,06

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 133 530,53 1 133 530,53

01095 Pozostała działalność 1 133 530,53 1 133 530,53

4300 Zakup usług pozostałych 22 226,08 22 226,08

4430 Różne opłaty i składki 1 111 304,45 1 111 304,45

600 Transport i łączność 8 000,00 8 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 931 808,00 931 808,00

75011 Urzędy wojewódzkie 931 808,00 931 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 082,57 675 847,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 220,30 109 285,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 505,13 15 510,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 843,57-156,43

1 764,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 934,31

0,00

Razem: 0,00

0,00

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 R.

Zmiana

0,00

0,00

1 004,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 786,70

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 19 845,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00 21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 688,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
533 553,00 533 553,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 109,00 6 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 188,31 4 188,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 709,08 709,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,61 102,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 109,00 1 109,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

320 266,00 320 266,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 186 480,00 186 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 238,29 46 238,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 947,92 7 947,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 785,47 785,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00 15 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 022,59 28 022,59

4300 Zakup usług pozostałych 23 488,83 23 488,83

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
11 360,00 11 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 139,90 139,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00 3,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 207 178,00 207 178,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 200,00 126 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 836,32 22 836,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 134,78 6 134,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,15 650,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 850,00 31 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
7 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,75 6,75

801 Oświata i wychowanie 380 655,50 380 655,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
380 655,50 380 655,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-311,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-213,30

-154,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

13 135,12 13 135,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 768,86 3 768,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 363 751,52 363 751,52

851 Ochrona zdrowia 4 700,00 4 700,00

85195 Pozostała działalność 4 700,00 4 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 236,00 2 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 392,00 1 471,00

4410 Podróże służbowe krajowe 346,00 315,00

852 Pomoc społeczna 3 698 018,03 3 698 018,03

85203 Ośrodki wsparcia 1 129 373,00 1 129 373,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 906,46 906,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 395,00 721 395,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 429,61 46 429,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 510,00 125 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 269,00 16 269,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 860,44 860,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 767,47 65 767,47

4220 Zakup środków żywności 20 975,33 20 975,33

4260 Zakup energii 14 339,47 14 339,47

4270 Zakup usług remontowych 19 140,08 19 140,08

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 320,00 1 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 570,13 60 570,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 103,76 2 103,76

4410 Podróże służbowe krajowe 1 425,29 1 425,29

4430 Różne opłaty i składki 8 644,96 8 644,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 940,50 20 940,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 775,50 2 775,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 753 623,09 753 623,09

3110 Świadczenia społeczne 731 649,44 731 649,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 919,90 13 919,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 430,39 2 430,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,87 285,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 665,00 3 665,00

-41,00

79,00

-31,00

0,00

-205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

198,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

4300 Zakup usług pozostałych 1 565,00 1 565,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 107,49 107,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 846,00 15 846,00

3110 Świadczenia społeczne 15 846,00 15 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 106,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 094 665,00 1 094 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 094 665,00 1 094 665,00

85295 Pozostała działalność 704 510,94 704 510,94

3110 Świadczenia społeczne 684 704,85 684 704,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 070,00 8 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 409,01 1 409,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,38 165,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 668,05 2 668,05

4300 Zakup usług pozostałych 7 432,00 7 432,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61,65 61,65

855 Rodzina 30 366 906,00 30 366 906,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
29 645 996,00 29 645 996,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 250,00

3110 Świadczenia społeczne 25 539 557,00 25 539 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 856,20 484 856,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 604,85 35 604,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 362 109,98 3 362 109,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 750,22 11 750,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 240,76 72 240,76

4260 Zakup energii 47 234,03 47 234,03

4270 Zakup usług remontowych 5 400,00 5 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 239,25 64 239,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 738,00 738,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 711,42 15 711,42

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 649,00 649,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 555,29 4 555,29

85503 Karta Dużej Rodziny 2 694,00 2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-106,00

106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 694,00 2 694,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
718 216,00 718 216,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 718 216,00 718 216,00

37 057 171,06 37 057 171,06Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 11



 

Uzasadnienie do  

Zarządzenia Burmistrza Świecia 

      Nr 268/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

PLAN WYDATKÓW  

 

Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem wynikają z przeniesień w planie wydatków               

w celu prawidłowego zakwalifikowania realizowanych zadań w odpowiedni paragraf.  
1. Dokonuje się zmian w ramach funduszu płac w celu uregulowania podatku, składek ZUS, 

Funduszu Pracy, wpłat na PPK. 

2. W ramach działu 801, 855 dokonuje się zabezpieczenia środków zgodnie z aktualnymi potrzebami 

placówek.  

3. Dokonuje się zakwalifikowania w odpowiednie paragrafy, wydatki ponoszone w ramach środków 

sołeckich.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR 268/24 BURMISTRZA ŚWIECIA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


